
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Преображенская средняя общеобразовательная школа» 
 

 

П Р И К А З 

п. Преображенский 

 

28.12.2020 г.                                                                                               №  246 

Об утверждении  

положения об ИППР педагога 

 

В целях организации эффективной методической работы по повышению  

профессионального мастерства педагога, приказываю: 

 

1. Утвердить положение об индивидуальной программе 

профессионального развития (ИППР) педагога  (приложение 1). 

2. Утвердить формат ИППР педагога   (приложение 2). 

3. Ознакомить членов педагогического коллектива с данным 

положением и форматом ИППР. 

4. Разместить  положение об ИППР на  сайте  образовательной  

организации  в  разделе «Повышение качества образования». 

 

 

Директор школы:                                                                         О.В. Высотина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




